РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» июля 2013 г.                                                                      № 591
г. Тверь

О перечне муниципальных программ города Твери
В целях обеспечения перехода на формирование бюджета города Твери на основе муниципальных программ города Твери:
1. Утвердить перечень муниципальных программ города Твери согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики (Сдобняков Н.Ю.) обеспечить методическое сопровождение разработки муниципальных программ.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава администрации города

   В.М. Павлов